
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 80 Советского района Волгограда» 

(МОУ Детский сад № 80)

ПРИКАЗ

09.01.2025 № 18

Об утверждении плана
мероприятий по противодействию 
коррупции на 2025-2028 годы

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», руководствуясь статьями 7, 39 Устава города- 
героя Волгограда, на основании постановления администрации Волгограда от 
03.12.2024 № 1320 «Об утверждении плана мероприятий администрации 
Волгограда по противодействию коррупции на 2025-2028 годы» и в 
соответствии с приказом департамента по образованию администрации 
Волгограда от 23.12.2024 г № 1041 «Об утверждении плана мероприятий 
администрации Волгограда по противодействию коррупции на 2025-2028 годы»

Приказываю:
1. Утвердить план мероприятий МОУ Детского сада № 80 по противодействию 
коррупции на 2025-2028 годы (приложение № 1)
2. Возложить ответственность и контроль за реализацию плана мероприятий по 
противодействию коррупции на старшего воспитателя Ленденеву Анну 
Владимировну
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий Т.С. Букина

С приказом ознакомлена

Дата ФИО Должность Подпись


